Castelo Branco, de nacionalidade brasileira, casado sob o regime da comunhão universal de bens,

empresário, portador da CI/RG nº 890.295-SSP/PI, CPF/MF n° 397.418.773-15, endereço eletrônico:

xicoadriano@hotmail.com, residente e domiciliado na Rua Benjamin Constant, nº 1879, Centro, nesta

cidade. VALOR TOTAL DO CRÉDITO:- R$ 83.654,81 (oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta e

quatro reais, e oitenta e um centavos). 1. Valor do crédito a ser destinado DEVEDOR: R$ 72.000,00;

2. Valor do Crédito destinado ao pagamento das despesas acessórias (devidas a terceiros): R$ 0,00;

2.1. Custas de Registros: R$ 5.702,10; 2.2. Tarifa de Cadastro:

[...]

H) O DEVEDOR deverá efetuar o pagamento das prestações mensais via cobrança

bancária, que será enviada ao endereço indicado no 2 do QUADRO RESUMO acima ou mediante

debito em conta corrente. Para os efeitos do artigo 24, da Lei Federal nº 9.514, de 20/11/97, o valor do

imóvel para fins de venda em público leilão é de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais). Demais

condições : As constantes no presente instrumento. Tudo conforme Instrumento Particular de

Empréstimo para Pessoa Jurídica com Constituição de Alienação Fiduciária em Garantia, Emissão de

Cédula de Crédito Imobiliário e Outras Avenças, datado de 27 de julho 2021.